

GM

Rotary
2440. Bölge

DÜNYAYA
UMUT OL

GUVERNÖRÜN SEYİR DEFTERİ - AĞUSTOS 2023



Dünyanın müthiş bir hızda döndüğünü nasıl anlar insan?

Her bir günün üretken, her bir günün bir öncekinden renkli ve benzersiz ise, her gün hayatına yeni insanlar yeni deneyimler katıyorsan, her gülen yüzün arkasında senin bir katkı varsa, aklın kendi sorunlarına değil de başkalarının dertlerine çözüm bulmaya çalışıyorsa hele bir de yorgunluğun asla bir mazeret olmadığına başını yastığa koyduğun anda anlıyorsan. . .

Guvernör olmak da böyle işte: Dünyanın dönen hızına eşlik etmeye çalışırken müthiş bir keyif almak.

2440. Bölge Ağustos'un ritminin çok üzerinde seyir yaptı bu yıl.

Basın Mensuplarına ziyaret, Tunç Soyer ile kahvaltı, Altın İğne Mesleki Sertifika Törenleri, Akbelen Ormanlarına Destek, İzmir Valisine ziyaret, Adıyaman Mobil Dış Kliniği teslimi, Adıyaman'da okullarla ilgili protokol ziyaretleri ve imza törenleri, Hayalet ağlar ve dip kıyı temizliği, Doğa ve Barış Kampı, Bodrum'da Intercity toplantısı, Bodrum Belediyesi Buluşmaları, Afet Ryla'sı, Utanç Sergisi, Tophane RK'ne ilk Guvernör ziyareti, Bursa'da Yönetim ve İcra toplantısı, IBB Sosyal Projeler Müdürlüğü ziyaretleri, Akut Aracı Teslim Töreni, Kocatepe Yürüyüşü, Nijerya Ekibi D9110 ICC imza töreni ve Çanakkale Yüzme Yarışları. . .

Her bir etkinliğe bizzat katılmak, yerinde kulüplerimizle üyelerimizle bir araya gelmek ve tam tamına 5000 km yol yapmak. . .

Guvernör Mektubu bu yüzden dolu dolu, hem ilklerle, hem müthiş haberlerle, hem büyük başarılarla, hem 2440'in kapsadığı tüm kulüplerin etkinlik ve projeleriyle. . .



Rotary Eylem Planinin 4 önceliğini birden kapsayan projelerden biri olan Altın İğne Projesinin sertifika töreni benim için çok anlamlıydı. Kadınlarımızın güçlenmesi en büyük hedeflerimizden bu yıl.

Bir kadın değişir dünya gelişir

mottosuyla Basında oldukça yer bulan İBB başkanımız Tunç Soyer'in de destekleriyle etki alanı en geniş iş oldu. Emegi geçen her bir kulübümüzün ve üyemizin yüreğine sağlık. Darısı Adıyaman bacağına, deprem bölgesinde de uygulayacağımız projenin 2.etabı için görüşmelerimizi yapıyoruz

BİR KADIN DEĞİŞİR, DÜNYA DEĞİŞİR...

Adıyaman seyahatimiz oldukça verimli geçti. Yapımı süren okulları bir protokole bağladık. Sağlık Müdürlüğü'ne mobil aracımızı teslim ettik. 25 yaşında diş hekimi Helin ile tanıştık. Güçlü kadınlara rastlamak içimizi ferahlattı. Zor şartlarda görevlerini icra edenleri desteklemek en büyük gönül borcumuz.



Afet'e hazırlığın önemi hep gündemimizde olmasına rağmen hazır olmamak en büyük pişmanlığımız. Afet sırasında yaşadığımız büyük şok ve şaşkınlık geçene kadarki sürede kaç hayat kurtarılabilir sorusuna cevap için "Afet Liderliği" konulu bir RYLA tasarladık. 3 günlük dolu dolu eğitimle gençlerimiz ve unutulmaz anılarla evlerine döndüler.



Bu etkinliğin devamında ise AKUT'a arama kurtarma cihazlarıyla dolu bir arama kurtarma aracı teslim etmek Afet Yönetimi alanında bilinçlendirme ve farkındalık için güzel bir çalışma oldu. Ayrıca Dünya Başkanımız Gordon McInally'nin dikkat çektiği diğer kurumlarla iş birlikleri açısından da güzel bir örnek oldu. 14. Grup Guvernör Yardımcım ve tüm başkanlarıma (Urla, Göztepe, Kordon, E-kulüp ve Buca RK) çok teşekkür ederim.



**HEPBİRLİKTE
EL ELE
BARIŞ İÇİN
ÇALIŞIYORUZ**

Doğayla içiçe Ukrayna 'dan savaş yüzünden kaçan çocuklarla Doğa ve Barış Kampımız da Bölgemiz için bir ilkti. Çadırlarda konakladığımız Rotaract Kulüplerimiz ve Barış Anlaşmazlıkların Çözümü Komitemizle kol kola çalışan Kuşadası RK'müze bu ilk deneyim organizasyonu için minnet duyuyoruz.

Ağustos ayı ilklele dolu demıştim. Sadece 2440 Ailemiz için değil, şahsi olarak deneyimlediğim su altı serüvenim de benim için bir ilkti. Mavi Ege RK önderliğinde birçok kulübümün (Urla, Güzelyalı, Varyant, Çeşme, Buca, Karşıyaka, Symrna, Konak, ve Sürdürülebilir Çevre Komitesi ve Dalış Hobi Grubu'nun katılımıyla örnek bir etkinliğe imza attık. Habitat TV çekimleri yaptı, sanatçı dostumuz Özge Borak projeye destek verdi. Hem eğlenceli müthiş bir gün geçirdik, birbirimizle olmaktan keyif aldık hem de doğa için umut olduk, birbirimizle dost olduk. Utanç Sergisi bu projenin uzantısı olarak Çeşme Belediyesi'nin destekleriyle büyük ses getirdi.



Akbelen'de bir avuç ağaca siper olduk, kıyılarda plastikler için siper olduk, Çeşme'de, Marmaris'te, Bandırma'da, Bodrum'da Rotary Rotaract ve Interact kulüplerimiz temiz çevre için şahane işlere imza attılar.



26 Ağustos sabaha karşı yaklaşık 15 km'lik eğimli Zafer Yolu'nda 100 kadar üyemizle ve bize eşlik eden 2420 GDG Özcan Albak ve ekibi ile birlikte 4.5 saatlik çok zorlu bir yürüyüş yaptık. Cumhuriyet tarihimizin en önemli zaferinin kazanıldığı bu şanlı topraklarda başarının kolay olmadığını, Atamın yolunun en doğru en aydınlık yol olduğunu, mevcudiyetimiz için bu tepede şehit düşen gazi olan Atatürk ve silah arkadaşlarına ne kadar şükretsek az olduğunu idrak ettik.

YURTTA
SULH
CİHANDA
SULH



Ve 30 Ağustos şanlı Zafer Bayramımızı her sene olduğu gibi bu yıl da tam 36. Kez Çanakkale'de büyük bir coşkuyla kutladık. 1000'e yakın yüzücü bir kez daha Çanakkale'nin sadece kulaçlarla geçilebileceğini tüm dünyaya gösterdi. Çanakkale RK'müz yine alınının akıyla bu büyük organizasyonun altından bir kez daha başarı ile kalktı. Bu yılın en önemli farkı bu yarışmanın tarihinde ilk kez sanal ortamda da yüzücü kabul etmesiydi. Kız çocuklarımızın eğitimine destek olmak adına bağış topladığımız kampanyamız basında da yer aldı. 6 yıllık hayalimdi, 6 aylık bir çalışmayla Türk Rotary'sinin en çok yankı bulan etkinliğine bir mana katmış olduk ve fon yaratma çabalarımıza bir fırsat daha ekledik.

Umut ne güzel bir dinamo,
umut ne güzel bir
motivasyon. . .



Eylül ayı gelsin. . .

